
Druk Nr 301/2005  

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

12 października 2005 r.” 

Projekt nr 37. 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 
w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2005 rok w zakresie 

zadań własnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457), art. 12 pkt 5  

w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 109 i art. 119 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 

poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 

93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 

2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się planowane w budżecie miasta Łodzi na 

2005 rok dochody własne gminy w wysokości 4.006.497 zł

 

Zwiększenia dochodów dokonano w: 



 2

Wydziale Edukacji 

dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80104 – Przedszkola 

w zadaniu gminnym pn. „Dochody Przedszkoli Miejskich” 

z tego: 

1) § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

 charakterze                                                           93.143 zł 

2) § 0830 – Wpływy z usług                                                 3.893.592 zł 

3) § 0920 – Pozostałe odsetki                                                      8.680 zł 

4) § 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci  

pieniężnej                                                                   123 zł 

5)  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów                               10.959 zł 

  

zgonie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza się planowane w budżecie miasta Łodzi na 

2005 rok wydatki własne gminy w wysokości 7.670.700 zł

 

Zmniejszenia wydatków dokonano w: 

Wydziale Edukacji 

dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80104 – Przedszkola  

§ 2510 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  

w zadaniu pn. „Przedszkola miejskie”; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 3. W związku z postanowieniami § 1 i 2 zwiększa się 

planowane w budżecie miasta Łodzi na 2005 rok wydatki własne gminy 

 w  wysokości 11.677.197 zł



 3

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Wydziale Edukacji 

dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80104 – Przedszkola  

w zadaniu pn. „Przedszkola”; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych 

w 2005 roku 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 listopada 2005 roku  i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Iwona BARTOSIK 



 4

Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu oraz zmian 

w budżecie miasta Łodzi na 2005 rok w zakresie zadań własnych (projekt nr 37). 

 

W związku z Uchwała Nr LIII/1021/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 7 września 2005 r. 

w sprawie przekształcenia przedszkoli miejskich prowadzonych przez Miasto Łódź 

z zakładów budżetowych w jednostki budżetowe dokonuje się zmian w budżecie Wydziału 

Edukacji polegających na: 

I. Zmniejszeniu dotacji dla zakładu budżetowego w zadaniu pn. „Przedszkola miejskie” 

o kwotę 7.670.700 zł. 

II. Zwiększeniu dochodów własnych miasta o kwotę 4.006.497 zł. 

III. Zwiększeniu wydatków Wydziału Edukacji o 11.677.197 zł. 

IV. Zmianie planu finansowego zakładu budżetowego pn. „Przedszkola miejskie”. 

 

Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem podjęcia uchwały z mocą obowiązującą od 

1 listopada 2005 r.  

 

 


